
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33 

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского 

муниципального района Волгоградской области 
 
от «23»июня  2025 г.                                                                   № 33 
 

О внесении изменений в постановление Новоквасниковско сельского 
поселения от «30» мая 2023 г. № 19 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 
адресации, изменение и аннулирование такого адреса»      

 
В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 г. 

№ 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг", от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", и Уставом 
Новоквасниковского сельского поселения, администрация Новоквасниковского 
сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской 
области п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации Новоквасниковского сельского 
поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 
«30» мая 2023 г. № 19 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, 
изменение и аннулирование такого адреса»     следующие изменения: 

1.1. административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого 
адреса», утвержденный вышеназванным постановлением, изложить в новой 
редакции согласно приложению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования путем официального опубликования.   

 
 
 

 
Глава Новоквасниковского сельского поселения                       А.И.Козлов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


